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MUNICIPIO DE TENANCINGO, TLAXCALA 
 

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 
 

CONVOCATORIA A LA LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO 
MENOS 3 PERSONAS PARA CELEBRAR CONTRATO DE OBRA PÚBLICA 

A BASE DE PRECIOS UNITARIOS 
 

 
 
De conformidad con los artículos 30 Fracción I, 31 y 44 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados  
con  las  Mismas  y  31  de  su  Reglamento  y  demás  aplicables  en  la  materia,  se convoca a los interesados 
en participar a la licitación por invitación a cuando menos 3 personas, cuya convocatoria contiene las bases de 
participación disponibles para consulta y obtención a partir del día indicada en la publicación y por Internet 
en: https://compranet.funcionpublica.gob.mx  
 
 
 

Licitación: MTT/L01IR/PDR17027002 
Obra: REHABILITACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO 
Ubicación: CALLE 3 ORIENTE, ENTRE CALLE 2 SUR Y CUARTA PRIVADA DE 

AYUNTAMIENTO 
Localidad: SECCIÓN SEGUNDA 
Municipio: TENANCINGO, TLAXCALA 

 
 
 

Calendario de programación de licitación 

Fecha 
límite para 

adquirir 
las bases y 
recibir la 

aceptación 
a 

participar 

Visita al 
sitio de la 

obra 

Junta de 
aclaraciones 

Presentación 
de 

propuestas y 
apertura 
técnica y 

económica 

Fallo a la 
propuesta 

más 
solvente 

Firma de 
contrato 

Fecha de 
inicio de 

obra 

Fecha de 
Término 
de obra 

Capital 
contable 

requerido 

22/09/2017 
10:00 HRS 

A 
14:00 HRS 

23/09/2017 
10:00 HRS 

23/09/2017 
11:00 HRS 

04/10/2017 
11:00 HRS 

05/10/2017 
10:00 HRS 

06/10/2017 
10:00 HRS 

07/10/2017 
10:00 HRS 

25/11/2017 
16:00 HRS $1,300,000.00 

 
 
Origen de los fondos: Proyectos de Desarrollo Regional (PDR 2017) 
Plazo de Ejecución de los trabajos: 50 días naturales 
 
 
 
 

*   *   *   *   * 

https://compranet.funcionpublica.gob.mx/
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MUNICIPIO DE TENANCINGO, TLAXCALA 
 

DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS 
 

CONVOCATORIA A LA LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO 
MENOS 3 PERSONAS PARA CELEBRAR CONTRATO DE OBRA PÚBLICA 

A BASE DE PRECIOS UNITARIOS 
 
 
De conformidad con los artículos 30 Fracción I, 31 y 44 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados  
con  las  Mismas  y  31  de  su  Reglamento  y  demás  aplicables  en  la  materia,  se convoca a los interesados 
en participar a la licitación por invitación a cuando menos 3 personas, cuya convocatoria contiene las bases de 
participación disponibles para consulta y obtención a partir del día indicada en la publicación y por Internet 
en: https://compranet.funcionpublica.gob.mx 
 
 
 

Licitación: MTT/L01IR/FISM17027017 
Obra: CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE PLUVIAL 
Ubicación: CALLE 2 SUR, ENTRE CALLE 7 ORIENTE Y CALLE BENITO JUÁREZ 
Localidad: SECCIÓN SEGUNDA 
Municipio: TENANCINGO, TLAXCALA 

 
 
 

Calendario de programación de licitación 

Fecha 
límite para 

adquirir 
las bases y 
recibir la 

aceptación 
a 

participar 

Visita al 
sitio de la 

obra 

Junta de 
aclaraciones 

Presentación 
de 

propuestas y 
apertura 
técnica y 

económica 

Fallo a la 
propuesta 

más 
solvente 

Firma de 
contrato 

Fecha de 
inicio de 

obra 

Fecha de 
Término 
de obra 

Capital 
contable 

requerido 

22/09/2017 
10:00 HRS 

A 
14:00 HRS 

23/09/2017 
12:00 HRS 

23/09/2017 
13:00 HRS 

04/10/2017 
13:00 HRS 

05/10/2017 
12:00 HRS 

06/10/2017 
12:00 HRS 

07/10/2017 
10:00 HRS 

05/12/2017 
16:00 HRS $2,000,000.00 

 
 
 
Origen de los fondos: Fondo de Infraestructura Social Municipal (FISM 2017) 
Plazo de Ejecución de los trabajos: 60 días naturales 
 
 
 

*   *   *   *   * 
 

https://compranet.funcionpublica.gob.mx/
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MUNICIPIO DE TENANCINGO, TLAXCALA 
 

DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS 
 

CONVOCATORIA A LA LICITACIÓN POR INVITACIÓN A CUANDO 
MENOS 3 PERSONAS PARA CELEBRAR CONTRATO DE OBRA PÚBLICA 

A BASE DE PRECIOS UNITARIOS 
 
 
De conformidad con los artículos 30 Fracción I, 31 y 44 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados  
con  las  Mismas  y  31  de  su  Reglamento  y  demás  aplicables  en  la  materia,  se convoca a los interesados 
en participar a la licitación por invitación a cuando menos 3 personas, cuya convocatoria contiene las bases de 
participación disponibles para consulta y obtención a partir del día indicada en la publicación y por Internet 
en: https://compranet.funcionpublica.gob.mx 
 
 

Licitación: MTT/L02IR/PDR17027001 
Obra: REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO DE ADOCRETO 
Ubicación: CALLE 2 SUR, ENTRE CALLE 9 ORIENTE Y CALLE BENITO JUÁREZ 
Localidad: SECCIÓN SEGUNDA 
Municipio: TENANCINGO, TLAXCALA 

 
 

Calendario de programación de licitación 

Fecha 
límite para 

adquirir 
las bases y 
recibir la 

aceptación 
a 

participar 

Visita al 
sitio de la 

obra 

Junta de 
aclaraciones 

Presentación 
de 

propuestas y 
apertura 
técnica y 

económica 

Fallo a la 
propuesta 

más 
solvente 

Firma de 
contrato 

Fecha de 
inicio de 

obra 

Fecha de 
Término 
de obra 

Capital 
contable 

requerido 

22/09/2017 
10:00 HRS 

A 
14:00 HRS 

28/09/2017 
10:00 HRS 

28/09/2017 
11:00 HRS 

09/10/2017 
11:00 HRS 

12/10/2017 
10:00 HRS 

16/10/2017 
10:00 HRS 

18/10/2017 
10:00 HRS 

11/12/2017 
16:00 HRS $1,300,000.00 

 
 
Origen de los fondos: Proyectos de Desarrollo Regional (PDR 2017) 
Plazo de Ejecución de los trabajos: 55 días naturales 
 
 
 
 

*   *   *   *   * 

PUBLICACIONES   OFICIALES 
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https://compranet.funcionpublica.gob.mx/

